T614TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Nearson T614TR-2.4/4.9/5.X-S Nearson Tedarikçisi Nearson Dağıtıcı
Nearson
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI T614TR-2.4/4.9/5.X-S
ÜRETICI FIRMA Nearson
AÇIKLAMA RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 4391 pcs
VERI SAYFASI
VSWR 2
SONLANDIRMA Connector, RP-TNC
DIZI -
GERI DÖNÜŞ KAYBI -
PAKETLEME Bulk
DIĞER ISIMLER 730-1018
T614TR24495XS
GRUPLAR SAYISI 3
BAĞLANTI TIPI Connector Mount
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI -
YÜKSEKLIK (MAX) 6.441" (163.60mm)
KAZANÇ 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
FREKANS ARALIĞI 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
FREKANS GRUBU UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKANS (MERKEZ / BANT) 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
ÖZELLIKLER -
DETAYLI AÇIKLAMA 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-TNC Connector Mount
UYGULAMALAR -
ANTEN TIPI Whip, Tilt
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
Parça Numarası: T614TR-2.4/4.9/5.X-S
İmalatçı / Marka: Nearson
Ürün Açıklaması RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 4391 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TEKLIF TALEBI
T614TR-2.4/4.9/5.X-S'ün Özellikleri
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
T6140AM-AGDPU-S
Üreticiler:  Nearson
Açıklama:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
Stokta var:  6154 pcs
RFQ
T6165AH-LTE-S
Üreticiler:  Nearson
Açıklama:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
Stokta var:  4626 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
Üreticiler:  Nearson
Açıklama:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Stokta var:  5900 pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
Üreticiler:  Nearson
Açıklama:  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
Stokta var:  4799 pcs
RFQ
T614FSE
Üreticiler:  Crydom
Açıklama:  MODULE POWER
Stokta var:  1124 pcs
RFQ
T6155AM-LTE-S
Üreticiler:  Nearson
Açıklama:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
Stokta var:  3945 pcs
RFQ
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
Üreticiler:  Nearson
Açıklama:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
Stokta var:  5616 pcs
RFQ
T6140
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
Stokta var:  16894 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
Üreticiler:  Nearson
Açıklama:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
Stokta var:  2771 pcs
RFQ
T618
Üreticiler:  Flambeau, Inc.
Açıklama:  COMP STORAGE PLSTC 10.5" X 6.19"
Stokta var:  12627 pcs
RFQ
T6165AM-LTE-S
Üreticiler:  Nearson
Açıklama:  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ WHIP TILT
Stokta var:  6348 pcs
RFQ
T614F
Üreticiler:  Crydom
Açıklama:  MODULE POWER
Stokta var:  1322 pcs
RFQ